
DODATEK č. 5

ke Smlouvě o dílo č.j. 8/2010 ze dne 25. 8. 2010, na vypracování návrhu Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Andělská Hora včetně nezbytných geodetických prací v třídě 
přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu a vyhotovení veškeré dokumentace pro 
zavedení výsledků komplexní pozemkové úpravy do katastru nemovitostí a jako nezbytný 
podklad pro územní plánování.

Smluvní strany

Objednatel č. 1:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

ČR, Státní pozemkový úřad.
Krajský pozemkový úřad
pro Karlovarský kraj
Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
Ing. Pavel Brandl,
ředitel KPU pro Karlovarský Kraj
Ing. Olga Kovandová, Pobočka K.Vary

01312774/CZ01312774

Objednatel č. 2 (financující strana):
Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

lovy Vary

65993390/CZ65993390
(dále jen ,,objednatelé“)

Sdružení zhotovitelů:
Geodetická část zakázky:

Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Ing. Václav Kellner - zeměměřičská, 
projektová, inženýrská kancelář 
Kolová 149, 362 14 Kolová 
Ing. Václavem Kellnerem 
Ing. Václav Kellner 
lne. Václav Kellner

11393807/CZ 500304061



/
Projekční část zakázky:
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

(dále jen ,,zhotovitel“)

Ing. Jaromír Bočan — Energoeco Karlovy Vary 
Poděbradská 3, 360 01 Karlovy Vary 
Ing. Jaromírem Bočanem 
Ing. Jaromír Bočan 
lne. .Tarnmír Bočan,

11363509/CZ440413077

V souladu s ustanovením ČI. XI bodem 3 smlouvy a na základě žádosti zhotovitele komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Andělská Hora o prodloužení termínu plnění díla ze dne 5.4.2013 
uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
dílo č.j. 8/2010 ve znění Dodatků č. 1 až 4.

II.
Vymezení rozsahu změn

Termín ukončení níže uvedených ucelených částí a fakturačních celků uvedených v Příloze č. 1 
ke smlouvě o dílo - vypracování návrhu KPÚ Andělská Hora č.j. 8/2010 ze dne 25.8.2010 vč. 
Dodatků č. 1 až 4 této smlouvy se mění následovně:

ucelená část, fakturační celek Původní termín 
ukončení

Novy termín " 
ukončení

2. Návrhové práce

2.6. předložení kompletní dokumentace 
návrhu KPÚ 30. 4. 2013 do 3 měsíců od 

výzvy objednatele*)

*) Objednatel č. 1 vyzve zhotovitele písemně po dořešení objektivních překážek k dopracování 
kompletní dokumentace návrhu KPÚ v souvislosti s níže uvedenými důvody.

Žádost o změnu termínu je zdůvodněna podáním žaloby Obcí Andělská Hora ze dne 27.3.2013 
na určení vlastnictví k pozemkům v k.ů. Andělská Hora na základě ust. zákona č. 172/1991 Sb., 
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, a změnou zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, platné od 1.1.2013, které 
vyvolaly nutnost aktualizace zpracovaného návrhu nového uspořádání pozemků.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a 
změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní 
soustavy pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření 
nové organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen ,,SPÚ“). Práva 
a povinnosti plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činností 
pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ (ust. § 22 
odst. 6 citovaného zákona). Na základě výše uvedeného tak dochází také k převodu 
práv a povinností vyplývajících ze všech uzavřených smluv vč. dodatků.



2. Dodatek č. 5 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
každého objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu 
originálu.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Objednatelé i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 5 smlouvy přečetli a že souhlasí s 

jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 5 smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karlových Varech dne;...3..P..r.^^...^?.!l

Za objednatele č. 1: Za sdružení zhotovitelů:

Ing. Pavel Brandl
ředitel Krajského po^drikového úřadu 
pro KariovarskýXraJ

Ing. Václav Kellner (1)
iiilstakLiii.': Zeměměncka projektová inženýrská 
f|-©-F kancelář

IČ: 11393807 DIČ: CZ5’00304061
f ............................ . .keliner.cz

Kolová

29, 04 2011

Ing. Václav Kellner
majitel zeměměřičské, projektové, inženýrské 
kanceláře
-zpracovatel geodetické části

Za objednatele č. 2:

2 9 -04- 2013

Ing. Martin Leichter, MBA
ředitel ŘSD ČR, Správa K. Vary

,vv>icýr>.

KARLOVY VARY
360 01 KARLOVY VARY, Poděbradská 3 
IČO-: 1136 3509 DIČ: Cí, 440413077

Ing. Jaromír Bočan
majitel projektové kanceláře 
- zpracovatel projekční části


